- Automatenbetrieb
AT Schumachor

Arolser LandstraRe 1 - 34497 Korbach

Nr.

Runde Spiel
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Team - Name
DC AC/KB Wanderers

Die Grundverwirrten 2

Spielfiihrer
Dieter Teppe

Christine Henning

DSA 1848 Hessen Team Fireda Stephan Lind

The Real Chicken

DC Keine Ahnung
DC Alte Sacke
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16
17
18

19
20
21

22
23
24

25
26
27

28
29
30

Monja Wienand

Dirk Lomker

Kerstin Emde

Heim -Team

DC AC/KB Wanderers

DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
DC Keine Ahnung

DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
Die Grundverwirrten 2
The Real Chicken

DC AC/KB Wanderers
DC Alte Sacke
DC Keine Ahnung

DC Keine Ahnung
Die Grundverwirrten 2
DC Alte Sacke

DC AC/KB Wanderers
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
The Real Chicken

Die Grundverwirrten 2
The Real Chicken
DC Alte Sacke

DC AC/KB Wanderers
DC Keine Ahnung
DC Alte Sacke

The Real Chicken
Die Grundverwirrten 2
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s

DC AC/KB Wanderers
The Real Chicken
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s

DC Alte Sacke
Die Grundverwirrten 2
DC Keine Ahnung

Sportart: Dart

Sekretar: Daniel Kleine
Telefon: 0173-3922199
E-Mail 0
Spielplan C_4 -liga
Lokal Straf3e Lokal

Alter Simpel Prof.-Kimmel - Str. 1
Dart Arena BahnhofstralRe 67a

VH TSV Frankenber Zum Ederstadion 1

Helgas Dart Factory  Arolser LandstralRe 16

Dart Oase An der Kuhbach 7a
Dart Oase An der Kuhbach 7a
Vorrunde
Gast - Team

Die Grundverwirrten 2
The Real Chicken
DC Alte Sacke

DC AC/KB Wanderers
DC Keine Ahnung
DC Alte Sacke

The Real Chicken
Die Grundverwirrten 2
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s

DC AC/KB Wanderers
The Real Chicken
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s

DC Alte Sacke
Die Grundverwirrten 2
DC Keine Ahnung

Riickrunde

DC AC/KB Wanderers
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
DC Keine Ahnung

DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
Die Grundverwirrten 2
The Real Chicken

DC AC/KB Wanderers
DC Alte Sacke
DC Keine Ahnung

DC Keine Ahnung
Die Grundverwirrten 2
DC Alte Sacke

DC AC/KB Wanderers
DSA 1848 Hessen Team Firedart’s
The Real Chicken

Disziplin:
Auf der Breite 26
Telefax:

301 SO best of three
34497 Korbach

Saison 2 /2024

Ort

34497 Korbach
34454 Bad Arolsen
35066 Frankenberg

34497 Korbach

34497 Korbach
34497 Korbach

Termin
07.09.2024
07.09.2024
07.09.2024

21.09.2024
21.09.2024
21.09.2024

05.10.2024
05.10.2024
05.10.2024

19.10.2024
19.10.2024
19.10.2024

02.11.2024
02.11.2024
02.11.2024

16.11.2024
16.11.2024
16.11.2024

30.11.2024
30.11.2024
30.11.2024

14.12.2024
14.12.2024
14.12.2024

11.01.2025
11.01.2025
11.01.2025

25.01.2025
25.01.2025
25.01.2025

Zeit
18:00
17:00
15:00

17:00
19:00
20:00

18:00
15:00
15:00

15:00
19:00
15:00

18:00
17:00
20:00

19:00
20:00
15:00

18:00
15:00
15:00

20:00
19:00
17:00

18:00
20:00
17:00

15:00
19:00
15:00

Bitte Beachten - Spielverlegungen oder Absagen bis den Mittwoch 20:00 Uhr vor dem Spieltag !!!
Wichtig : auch beim Ligasekretar die Spiele absagen !!!!

Tel. Lokal
05631/63120
05691/6218091
01520/7902134

0175-6555383

0178-9199014
0178-9199014

Tag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Samstag
Samstag



